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Referat planforum 20.02.2024 

Tema: Ringsaker kommune – Ringsaker handelspark område 7 
Møtet ble avholdt på teams.  
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Innledende presentasjon fra kommunen: 
Det er ønsket å regulere for en større andel tjenesteyting innenfor det som allerede er regulert i 
kombinerte formål, forretning, næring og tjenesteyting. 
Vurderingen av om ønsket tiltak vil utløse krav om konsekvensutredning, er et sentralt tema. 
Kommunen står fast ved at det ikke er et KU-pliktig tiltak. 
 
Innspill og drøfting i møtet 
% - andel 
tjenesteyting 
 

Det må avklares hvilken betydning formålsendringen vil ha. Kan 
tjenestetilbudet det er snakk om her, uten videre settes inn i samme gruppe 
som plasskrevende varehandel? Plasskrevende varehandel er noe annet enn 
helse og tjenesteyting. 
 
Andel tjenesteyting er begrenset til 10 % i gjeldende plan. Det framgår at den 
ønskes vesentlig høyere, men ikke hvor stor andel som skal tillates. 
Til sammenligning kan nevnes Romerike helsebygg, som i dag er på ca. 
20000 m2, med 1000 ansatte og 800 000besøkende hvert år. 
 

KU 
 

Det er grunn til å tro at det blir et betydelig høyere antall ansatte i denne type 
etablering enn det er i plasskrevende varehandel, og et stort antall pasienter. 
 
Det er gjort utredning for tjenesteyting innenfor et volum på 4800 m2. Så 
ønsker man å utvikle et helsekonsept, som innebærerytterligere 20 000 m2. 
Da vil det fanges inn av vedlegg nr.1 nummer 30. 
 
Det er interessant det kommunen sier om de interkommunale utredningene om 
ny legevakt. Litt av grunnen til behov for konsekvensutredning, er at 
kommunene må gjøre de alternativvurderingene - vurdere om dette er riktig 
plassering for den type etablering eller ikke. 
 
 

  
Ringsaker 
kommune 

Kommunen ønsker å satse på området omkring Olrud. Kommunen kjenner 
ikke til noe behov for nytt helsetilbud i Brumunddal. Det er ikke aktuelt å 
vurdere lokalisering der. Saken er at en privat forslagsstiller ønsker å bygge et 
helsehus, på den aktuelle tomta i Nydalen. Kommunen ønsker å støtte opp 
under det fordi vi ikke har et helsehus i Furnesområdet. Det svarer også opp 
lokalisering i forhold til det som er framkommet knyttet til legevakt og 
ambulansetjeneste 
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En konsekvensutredning vil nå innebære betydelig merarbeid og forsinkelser. 
Man begynner egentlig helt på nytt igjen, så det vil forlenge prosessen med 
flere måneder. Hvordan vurderer regionale myndigheter de nasjonale 
forventningene til rasjonelle, effektive planprosesser? 
 
Statsforvalteren bemerker at denne problemstillingen innebærer en risiko for 
senere klage, og klagebehandling. Det gjør ikke prosessen kortere eller 
enklere. 
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